
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Rectificación de RI-2023-16-E-UNC-EL#FFYH -Designación adscriptes 1ºC 2023

 
Universidad Nacional de Córdoba

1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 

 

VISTO 

 La RI-2023-16-E-UNC-EL#FFYH en la que se designan adscriptes para cátedras del primer
cuatrimestre del ciclo lectivo 2023 de la Escuela de Letras, y 

CONSIDERANDO: 

 Que se produjo un error material en relación al nombre del postulante Fernández Roveda,
Leandro Nahuel DNI 35965820,

Que es preciso subsanar dicho error,

Por ello, 

 

LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE LETRAS

de la FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: En el ARTÍCULO 1º de la mencionada RI, donde dice:

1. Hernández Roveda, Leandro Nahuel DNI 35965820



Debe decir:

1. Fernández Roveda, Leandro Nahuel DNI 35965820

 

Art. 2º: Elevar a Secretaría Académica y por su intermedio al Área Operativa de la Facultad

esta resolución a fin de que sea producido el acto resolutivo correspondiente.

Art. 3º: Comuníquese y archívese.

i.r


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 28 de Junio de 2023
	numero_documento: RI-2023-18-E-UNC-EL#FFYH
		2023-06-28T14:38:22-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Candelaria De Olmos Velez
	cargo_0: Directora de Escuela
	reparticion_0: Letras Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-28T14:38:28-0300
	GDE UNC




